

**Odpowiedź Zamawiającego  
na zapytanie Wykonawcy do siwz**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy zadania pn. **Giżycka Grupa Zakupowa**  
**Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2016 do 31.12.2017**

**Numer ogłoszenia: 232242-2015**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla punktu odbioru itd.)?

**Odpowiedź**

Zamawiający przekaze wykonawcy informacje wymagane przez OSD, co zostało zapisane w Rozdziale XVIII pkt 4 SIWZ:

*„Po zawarciu umowy Zamawiający przekażą Wykonawcy dokumenty rejestrowe Zamawiających (odbiorców/płatników), kopie wypowiedzeń obowiązujących umów, dane do zmiany sprzedawcy w formie tabelarycznej w wersji edytowalnej (wg własnego wzorca - **Załącznik nr 8**).”*

Dane w wersji elektronicznej (w formie tabelarycznej - edytowalnej) wykonawca otrzyma najpóźniej w dniu następnym po podpisaniu umowy na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail.

**Pytanie 2**

Wnioskujemy o udostępnienie załączników 1a i 1b do SIWZ- opis przedmiotu zamówienia- w wersji edytowalnej. Pozwoli to na sprawniejsze przygotowanie oferty.

**Odpowiedź**

Załączniki w wersji edytowalnej udostępnione zostały na stronie zamawiającego BIP w dniu 16 lipca 2015r.

**Pytanie 3**

Wnioskujemy o modyfikację paragrafu 12 ust.3 umowy poprzez wydłużenie z 10 na 14 dni roboczych terminu na wystawianie faktur, licząc od dnia uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

#### **Pytanie 4**

Wnioskujemy o potwierdzenie możliwości wystawienia faktur zbiorczych dla każdego z podmiotów objętych postępowaniem- paragraf 13 ust. 10 umowy. Jednocześnie zwracamy uwagę na sprawę techniczną, tj. na błędną numerację ustępów paragrafu 13 umowy.

#### **Odpowiedź**

- Wszyscy Zamawiający – z wyłączeniem Gminy Pozezdrze - dopuszczają możliwość wystawienia faktur wspólnych dla punktów poboru energii elektrycznej należących do tego samego Odbiorcy/Płatnika.

- Zmiana numeracji ustępów §13 została wprowadzona.

#### **Pytanie 5**

Wnioskujemy o modyfikację paragrafu 18 ust.4 umowy poprzez zmniejszenie kary umownej z 20 zł na 5 zł. Biorąc pod uwagę ilość PPE potencjalna sankcja za zaniechania wykonawcy wydaje się wystarczająca.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zamawiający oczekuje należytego wykonania umowy, w tym terminowego wystawiania faktur w odniesieniu do wszystkich punktów poboru.

Dodatkowo wyjaśniamy, że kara umowna naliczona zostanie wyłącznie w odniesieniu do punktów poboru, dla których wystąpiło opóźnienie.

**STAROSTA**  
*Wacław Strażewicz*